
Caisse d’Allocations familiales de l’Isère
Département des interventions sociales - Pôle développement sur les territoires
TSA 38429 - 38051 Grenoble cedex 9 
Tél. 04 76 20 60 16 
interventions-sociales@caf38.caf.fr

Laurence Bufi, coordonnatrice de territoire
Tél. 04 37 03 36 23 | laurence.bufi@caf38.caf.fr

Patricia Oble, chargée de développement
Tél. 04 37 03 36 26 | patricia.oble@caf38.caf.fr

Une seule adresse

Sophie Dijoux, responsable du pôle
Tél. 04 76 20 62 08 | sophie.dijoux@caf38.caf.fr

Fabienne François, responsable adjointe
Tél. 04 76 20 60 26 | fabienne.francois@caf38.caf.fr

Des responsables

8 territoires - Vos contacts

Olivier Perret, coordonnatrice de territoire
Tél. 04 37 03 36 20 | olivier.perret@caf38.caf.fr

Le pôle développement 
sur les territoires

Il participe, aux côtés des différents partenaires des territoires 
(collectivités territoriales, intercommunalités, CCAS, associations 
etc...), à la conception et à la mise en œuvre d’une stratégie globale 
de développement des territoires dans le domaine de l’action 
sociale. 
Les coordonnateurs et chargés de développement interviennent 
sur les 8 territoires définis par la Caf de l’Isère. Ils proposent un 
accompagnement technique et méthodologique pour la définition 
et le développement de projets adaptés aux territoires, en direction 
des familles, des enfants et des jeunes.

Boris Wild, coordonnateur de territoire 
sur Entre Bièvre et Rhône 
Tél. 04 74 57 36 12 | boris.wild@caf38.caf.fr
Armelle Derriennic, chargée de développement 
sur Entre Bièvre et Rhône
Tél. 04 74 57 36 06 | armelle.derriennic@caf38.caf.fr
Isabelle Roche, coordonnatrice de territoire
sur Vienne Condrieu Agglomération
Tél. 04 74 57 37 16 | isabelle.roche@caf38.caf.fr

 Au Fil de l’Isère et du Rhône

 Nord Dauphiné - Capi

 Les Vallons dauphinois



Dominique Descoins, coordonnatrice de territoire
Tél. 04 76 66 65 71 | dominique.descoins@caf38.caf.fr

Céline Miglietti, chargée de développement
Tél. 04 74 57 36 61 | celine.miglietti@caf38.caf.fr
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Aurore Villien, coordonnatrice de territoire
Tél. 04 76 66 65 72 | aurore.villien@caf38.caf.fr

Eva Garda, chargé de développement
Tél. 04 76 20 61 14 | eva.garda@caf38.caf.fr

Catherine Vial, coordonnatrice de territoire
Tél. 04 76 20 60 15 | catherine.vial@caf38.caf.fr

Nadia Mekrez, coordonnatrice de territoire
Tél. 04 76 20 60 59 | nadia.mekrez@caf38.caf.fr

Oumou Bassoum, chargée de développement
Tél. 04 76 20 61 61 | oumou.bassoum@caf38.caf.fr

Carine Szymaniak, coordonnateur de territoire
Tél. 04 76 20 60 37 | carine.szymaniak@caf38.caf.fr

Annie Loisel, coordonnateur de territoire 
Tél. 04 76 20 60 35 | annie.loisel@caf38.caf.fr

Amandine Molliet, chargée de développement
Tél.  04 76 20 62 27 | amandine.molliet@caf38.caf.fr

Florence Tota, chargée de développement 
Tél. 04 76 20 60 36 | florence.tota@caf38.caf.fr

Patricia Morel, conseiller technique jeunesse
Tél. 04 76 20 62 35 | patricia.morel@caf38.caf.fr

Marjolaine Mazzilli, conseiller technique petite enfance 
Tél. 04 56 58 62 64 |marjolaine.mazzilli@caf38.caf.fr

Sandrine Monnet-Girard, conseiller technique petite enfance
Tél. 04 76 20 61 82 | sandrine.monnet-girard@caf38.caf.fr

Olivier Grandpré, conseiller technique cohésion sociale
Tél. 04 76 20 61 65 | olivier.grandpre@caf38.caf.fr

 Bièvre - Voironnais - Chartreuse

 Entre Bourne et Bièvre

 Montagnes et plateaux

 Le Grésivaudan

 Grenoble Alpes Métropole

Des conseillers techniques




